
Bezirksmeisterschaft 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.10

KK-Gewehr Auflage 100m Herren Seite: 1

Stand: 30.04.2024 22:03 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 3500 1903SV Lahde e.V. 890 80 10

108 Drinkhut, Kai 295
107 Koors, Michael 298
106 Reinke, Rudolf 297

2 3700 1903Stemweder SV Westrup e.V. I 890 80 10

137 Lahrmann, Dirk 298
139 Meier, Markus 295
140 Wandt, Gerrit 297

3 3400 1903SGes Bad Meinberg e.V. 1 832 23 66 1

71 Esser, Daniel 278
70 Naumann, Constanze 276
69 Statnik, Dominique 278



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.10

KK-Gewehr Auflage 100m Herren Seite: 1

Stand: 30.04.2024 22:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 107 Koors, Michael 3500 ... SV Lahde e.V. 99 99 100 298

2 137 Lahrmann, Dirk 3700 ... Stemweder SV Westrup e.V. I 100 99 99 298

3 106 Reinke, Rudolf 3500 ... SV Lahde e.V. 100 99 98 297

3 140 Wandt, Gerrit 3700 ... Stemweder SV Westrup e.V. I 100 99 98 297

5 139 Meier, Markus 3700 ... Stemweder SV Westrup e.V. I 98 98 99 295

6 108 Drinkhut, Kai 3500 ... SV Lahde e.V. 99 97 99 295

7 105 Helm, Patrick 3500 ... SV Lahde e.V. 98 97 98 293

8 40 Richter, Dennis 3300 ... SGes Obernbeck e.V. 98 97 97 292

9 101 Ostrovski, Jan 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 97 95 98 290
10 38 Holthaus, Björn 3300 ... SGes Obernbeck e.V. 94 96 99 289
11 110 Gorovenko, Anatolij 3500 ... SV Minderheide e.V. 97 99 91 287
12 71 Esser, Daniel 3400 ... SGes Bad Meinberg e.V. 1 93 91 94 278
13 39 Schulz, Niki 3300 ... SGes Obernbeck e.V. 91 93 93 277



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.11

KK-Gewehr Auflage 100m Damen Seite: 1

Stand: 30.04.2024 22:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 19 Helle, Kira 3300 ... SG Enger e.V. 98 99 99 296

2 81 Hellmich, Bettina 3400 ... SGes Schötmar e.V. 95 98 96 289

3 109 Basmer, Klaudia 3500 ... SGi Minden-Nordstadt e.V. 96 96 95 287

4 69 Statnik, Dominique 3400 ... SGes Bad Meinberg e.V. 1 93 91 94 278

5 70 Naumann, Constanze 3400 ... SGes Bad Meinberg e.V. 1 89 94 93 276

6 56 von Bornstädt, Tanja 3400 ... Detmolder SGes e.V. 90 91 94 275

Außer Konkurrenz haben geschossen:

57 Jürs, Andrea 3400 ... Detmolder SGes e.V. 96 95 95 286



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I Seite: 1

Stand: 30.04.2024 22:04 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 3500 1903SV Barkhausen Porta e.V. 895 Ringen 85 5

91 Heitkamp, Elke 298
87 Kailuweit, Kerstin 298
90 Stäube, Michael 299

2 3500 1903SV Barkhausen Porta e.V. 887 Ringen 77 13

89 Friedland, Andrea 294
92 Friedland, Jörg 295
88 Schulte, Andreas 298

3 3300 1903SGes Spenge e.V. I 885 Ringen 75 15

47 Bartels, Joachim 291
48 Tölle, Carsten 298
49 Wiens, Heinrich 296

4 3400 1903ABS Blomberg 1 885 Ringen 75 15

52 Biegale, Thomas 298
53 Hippler, Frank 293
54 Biegale, Ute 294

5 3200 1903SpSch St. Laurentius Westerwiehe e.V. 883 Ringen 73 17

8 Busch, Manfred 297
10 Lescow, Ludwig 294

4 Wuttig, Matthias 292

6 3700 1903SV Levern e.V. I 880 Ringen 70 20

122 Koch, Rainer 297
124 Vögeding, Andreas 294
123 Winkelmann, Christoph 289

7 3400 1903KKSV Laubke e.V. 1 876 Ringen 66 24

63 Löwen, Eduard 291
64 Tausendfreund, Frank 294
65 Tausendfreund, Stefan 291

8 3400 1903SGes Bad Meinberg e.V. 1 875 Ringen 65 25

72 Bolik, Rolf 293
73 Menzel, Ursula 289
74 Watermann, Fritz 293



KK-Gewehr Auflage 100m Stand: 30.04.2024,22:04 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.36.70
7er/6er

9 3300 1903SG Enger e.V. I 865 Ringen 55 35

10 3300 1903SGes Obernbeck e.V. I 580 Ringen 40 20



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I Seite: 1

Stand: 30.04.2024 22:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 90 Stäube, Michael 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 99 100 100 299

2 88 Schulte, Andreas 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 99 99 100 298

2 48 Tölle, Carsten 3300 ... SGes Spenge e.V. I 99 99 100 298

4 52 Biegale, Thomas 3400 ... ABS Blomberg 1 99 100 99 298

5 122 Koch, Rainer 3700 ... SV Levern e.V. I 99 99 99 297

6 49 Wiens, Heinrich 3300 ... SGes Spenge e.V. I 97 99 100 296

7 120 Holtmann, Kai 3500 ... SV Lohfeld Hainholz von 1892 e.V. 99 98 99 296

8 127 Seeker, Eckhard 3700 ... SV Tielge e.V. 98 100 98 296

9 126 Schwettmann, Gernot 3700 ... SV Levern e.V. 97 100 98 295
10 10 Lescow, Ludwig 3200 ... SpSch St. Laurentius Westerwie... 98 97 99 294
11 103 Krebs, Karsten 3500 ... SV Diana Eldagsen e.V. 99 97 98 294
12 64 Tausendfreund, Frank 3400 ... KKSV Laubke e.V. 1 100 96 98 294
13 9 Diekotto, Dietmar 3200 ... SpSch St. Laurentius Westerwie... 97 97 99 293
14 141 Arning, Uwe 3700 ... Stemweder SV Westrup e.V. 99 96 98 293
15 72 Bolik, Rolf 3400 ... SGes Bad Meinberg e.V. 1 97 99 97 293
16 4 Wuttig, Matthias 3200 ... SpSch St. Laurentius Westerwie... 97 98 97 292
17 113 Rohlfing, Arnd 3500 ... SV Stemmer e.V. 99 96 97 292
18 145 Bänisch, Lothar  3224 SGi Herzebrock e.V. 98 96 97 291
19 65 Tausendfreund, Stefan 3400 ... KKSV Laubke e.V. 1 97 98 96 291
20 83 Brandsmeier, Olaf Christi... 3400 ... SGes Schötmar e.V. 97 96 97 290
21 123 Winkelmann, Christoph 3700 ... SV Levern e.V. I 96 96 97 289
22 116 Hätzel, Peter 3500 ... SSV "Waidmannglück" e.V. Wül... 96 94 98 288
23 13 Schlüter, Frank 3300 ... SG Enger e.V. I 95 97 95 287
24 55 Jürs, Thorsten 3400 ... Detmolder SGes e.V. 98 94 92 284

Außer Konkurrenz haben geschossen:

80 Steinhoff, Jörg 3400 ... Schützenges. Bad Salzuflen e.V. 95 96 96 287



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71

KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 30.04.2024 22:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 138 Arning, Sylke 3700 ... Stemweder SV Westrup e.V. 99 99 100 298

1 87 Kailuweit, Kerstin 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 99 99 100 298

3 91 Heitkamp, Elke 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 100 100 98 298

4 54 Biegale, Ute 3400 ... ABS Blomberg 1 99 96 99 294

5 121 Holtmann, Angelique 3500 ... SV Lohfeld Hainholz von 1892 e.V. 98 98 98 294

6 75 Göhre, Annett 3400 ... SGes Bad Meinberg e.V. 2 99 97 98 294

7 143 Heitland, Astrid 3700 ... SV Frotheim e.V. I 95 99 98 292

8 14 Hempelmann, Silke 3300 ... SG Enger e.V. I 97 94 95 286



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II Seite: 1

Stand: 30.04.2024 22:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 67 Schmidt, Wolfgang 3400 ... KKSV Laubke e.V. 100 100 100 300

2 8 Busch, Manfred 3200 ... SpSch St. Laurentius Westerwie... 99 99 99 297

3 92 Friedland, Jörg 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 98 99 98 295

4 146 Katthöfer, Heinz-Josef  3224 SGi Herzebrock e.V. 97 99 98 294

5 147 Suttrup, Christian  3224 SGi Herzebrock e.V. 98 98 98 294

6 124 Vögeding, Andreas 3700 ... SV Levern e.V. I 99 97 98 294

7 53 Hippler, Frank 3400 ... ABS Blomberg 1 98 96 99 293

7 74 Watermann, Fritz 3400 ... SGes Bad Meinberg e.V. 1 98 96 99 293

9 15 Hempelmann, Manfred 3300 ... SG Enger e.V. I 95 97 100 292
10 63 Löwen, Eduard 3400 ... KKSV Laubke e.V. 1 93 99 99 291
11 47 Bartels, Joachim 3300 ... SGes Spenge e.V. I 98 94 99 291
12 42 Niens, Peter 3300 ... SGes Obernbeck e.V. I 97 94 97 288
13 82 Tacke, Volker 3400 ... SGes Schötmar e.V. 96 96 93 285



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.73

KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 30.04.2024 22:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 89 Friedland, Andrea 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 97 97 100 294

2 114 Lorenz, Anette 3500 ... SV Stemmer e.V. 97 98 99 294

3 43 Niens, Monika 3300 ... SGes Obernbeck e.V. I 99 97 96 292

4 73 Menzel, Ursula 3400 ... SGes Bad Meinberg e.V. 1 97 94 98 289

5 117 Hätzel, Jutta 3500 ... SSV "Waidmannglück" e.V. Wül... 94 99 95 288



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III Seite: 1

Stand: 30.04.2024 22:05 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 3500 1903SV Barkhausen Porta e.V. 893 Ringen 83 7

95 Eichhorn, Rüdiger 297
97 Lampe, Helmut 298
86 Sandvoß, Dietmar 298

2 3300 1903SGes Obernbeck e.V. I 893 Ringen 83 7

35 Abraham, Ernst 297
36 Falck, Beate 299
37 Wöhrmann, Wilfried 297

3 3200 1903SpSch St. Laurentius Westerwiehe e.V. 890 Ringen 80 10

3 Hartkamp, Meinolf 295
6 Schmalhorst, Franz 297

11 Schmalhorst, Marlene 298

4 3700 1903SV Oppenwehe e.V. I 890 Ringen 80 10

130 Steinkamp, Siegward 299
131 Fischgrabe, Rolf 293
133 Spreen, Wilfried 298

5 3300 1903SG Enger e.V. I 885 Ringen 75 15

12 Dornhöfer, Lianne 293
18 Eisele, Renate 300
16 Rögge, Burkhard 292

6 3700 1903SV Oppenwehe e.V. I 884 Ringen 74 16

128 Heitmann, Wolfgang 296
148 Kramer, Bernhard 293
132 Sprado, Günter 295

7 3500 1903SV Barkhausen Porta e.V. 882 Ringen 72 18

99 Dammeyer, Hans-Peter 294
100 Darlath, Dieter 296

98 Rudolph, Jörg 292

8 3700 1903SGes Espelkamp e.V. 880 Ringen 70 20

135 Kather, Jürgen 294
136 Lömker-Schmidt, Elke 293
134 Zimmer, Manfred 293



KK-Gewehr Auflage 100m Stand: 30.04.2024,22:05 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.36.74
7er/6er

9 3500 1903SV Barkhausen Porta e.V. 879 Ringen 69 21

10 3400 1903SGi Lage e.V. 1 875 Ringen 65 25

11 3300 1903SGes Ennigloh e.V. II 867 Ringen 57 33

12 3300 1903SGes Mennighüffen e.V. II 586 Ringen 46 14

13 3300 1903SGes Mennighüffen e.V. I 289 Ringen 19 11

14 3400 1903Schützenges. Bad Salzuflen e.V. 1 0 Ringen



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III Seite: 1

Stand: 30.04.2024 22:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 97 Lampe, Helmut 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 99 99 100 298

2 95 Eichhorn, Rüdiger 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 98 99 100 297

3 3 Hartkamp, Meinolf 3200 ... SpSch St. Laurentius Westerwie... 97 98 100 295

4 132 Sprado, Günter 3700 ... SV Oppenwehe e.V. I 98 98 99 295

5 59 Hanning, Walter 3400 ... SGi Lage e.V. 1 99 98 98 295

6 131 Fischgrabe, Rolf 3700 ... SV Oppenwehe e.V. I 98 98 97 293

7 60 Jakobskrüger, Uwe 3400 ... SGi Lage e.V. 1 97 97 98 292

7 98 Rudolph, Jörg 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 97 97 98 292

9 58 Hanning, Günther 3400 ... SGi Lage e.V. 1 95 96 97 288
10 93 Kruse, Reinhard 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 97 96 95 288
11 115 Jättkowski, Klaus-Dieter 3500 ... SV 1892 Veltheim e.V. 92 95 99 286
12 50 Hummel, Peter 3300 ... SV Winterberg von 1906 in Vloth... 91 96 91 278
13 112 Gieseking, Horst-Dieter 3500 ... SV Stemmer e.V. 96 90 91 277

Außer Konkurrenz haben geschossen:

129 Sonnet, Reinhard 3700 ... SV Oppenwehe e.V. 100 100 99 299



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.75

KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 30.04.2024 22:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 66 Schmidt, Helga 3400 ... KKSV Laubke e.V. 99 100 100 299

2 5 Descher, Birgit 3200 ... SpSch St. Laurentius Westerwie... 99 99 99 297

3 96 Horn-Sandvoß, Regina 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 99 100 97 296

4 136 Lömker-Schmidt, Elke 3700 ... SGes Espelkamp e.V. 99 99 95 293



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.76

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren IV Seite: 1

Stand: 30.04.2024 22:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 130 Steinkamp, Siegward 3700 ... SV Oppenwehe e.V. I 100 99 100 299

2 86 Sandvoß, Dietmar 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 98 100 100 298

142 von Behren, Dieter 3700 ... SV Frotheim e.V. 98 100 100 298

4 133 Spreen, Wilfried 3700 ... SV Oppenwehe e.V. I 100 100 98 298

5 6 Schmalhorst, Franz 3200 ... SpSch St. Laurentius Westerwie... 99 99 99 297

6 100 Darlath, Dieter 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 97 99 100 296

7 135 Kather, Jürgen 3700 ... SGes Espelkamp e.V. 96 99 99 294

8 99 Dammeyer, Hans-Peter 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 98 98 98 294

9 134 Zimmer, Manfred 3700 ... SGes Espelkamp e.V. 96 99 98 293
10 33 Linnemann, Ralf 3300 ... SGes Mennighüffen e.V. II 95 98 99 292
11 16 Rögge, Burkhard 3300 ... SG Enger e.V. I 95 99 98 292
12 85 Fritz, Jürgen 3400 ... SGes Schötmar e.V. 89 94 96 279
13 17 Netzlaff, Walter 3300 ... SG Enger e.V. 81 11 0 92



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.77

KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 30.04.2024 22:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18 Eisele, Renate 3300 ... SG Enger e.V. I 100 100 100 300

2 36 Falck, Beate 3300 ... SGes Obernbeck e.V. I 99 100 100 299

3 11 Schmalhorst, Marlene 3200 ... SpSch St. Laurentius Westerwie... 100 99 99 298

4 32 Linnemann, Gudrun 3300 ... SGes Mennighüffen e.V. II 98 99 97 294

5 12 Dornhöfer, Lianne 3300 ... SG Enger e.V. I 96 99 98 293

6 20 Jännert, Monika 3300 ... SGes Ennigloh e.V. II 97 98 97 292

7 68 Klimmek, Gisela 3400 ... Sportschützen Brake-Lippe e.V. 1 96 96 97 289



Bezirksmeisterschaft 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V Seite: 1

Stand: 30.04.2024 22:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 37 Wöhrmann, Wilfried 3300 ... SGes Obernbeck e.V. I 99 98 100 297

2 35 Abraham, Ernst 3300 ... SGes Obernbeck e.V. I 100 98 99 297

3 128 Heitmann, Wolfgang 3700 ... SV Oppenwehe e.V. I 99 99 98 296

4 94 Kolkmann, Willi 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 99 96 100 295

5 61 Altemeier, Wolfgang 3400 ... SGi Lage e.V. 2 97 98 98 293

5 148 Kramer, Bernhard  1903 SV Oppenwehe e.V. I 97 98 98 293

7 23 Diebrock, Jürgen 3300 ... SGes Ennigloh e.V. II 97 98 97 292

8 30 Falck, Heiko 3300 ... SGes Mennighüffen e.V. I 96 94 99 289

9 51 Magnus, Walther 3300 ... SV Winterberg von 1906 in Vloth... 97 96 95 288
10 26 Fisch, Eligius 3300 ... SGes Ennigloh e.V. II 94 93 96 283
11 84 Hähne, Hans-Jürgen 3400 ... SGes Schötmar e.V. 1 91 95 95 281


